2025 年 11 月吉日

茨城県つくば市学園南二丁目 2 番地 1

CYBERDYNE 株式会社 営業部門
若松 浩二、大西 寛文、安藤 慶

TEL 029-869-8449 FAX029-855-3181

第 1回関西 HAL研究会のご案内

謹啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、関西地区において HAL 研究会を開催する運びとなりました。
 ご多用中の折、大変恐縮ではございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し

上げております。
謹白

記

開 催 日： 2026 年 02 月 07 日（土）
  13：00 受付、13：30 開会、16：30 閉会
        (現地開催のみ)
会  場： アンピールホテル大阪 「大ホール」

大阪府大阪市北区神山町 11-12
参 加 費： 無料
事前登録：  https://forms.gle/N8MiZjWpN7H62dmaA

以上